— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2022〕80 号

上海市普陀区人民政府关于同意认定上海

九州通健康科技有限责任公司为领军企业的批复

上海市普陀区投资促进办公室：

你单位《关于认定上海九州通健康科技有限责任公司为领军企

业的请示》（普投资办综〔2022〕5号）收悉。经 2022 年 8月 25 日

区政府第 14 次常务会议审议通过，同意将上海九州通健康科技有限

责任公司认定为领军企业。

望区投促办协助企业充分发挥企业自身优势，集聚生命健康产

业,加快推进九州通亚太总部建设，在长三角区域着力打造生命健康

产业高地。

— 2 —

特此批复。

上海市普陀区人民政府

2022 年 10 月 11 日

上海市普陀区人民政府办公室 2022年10月11日印发